Excelentíssimo Senhor Presidente da Comissão de
Trabalho, Administração e de Serviço Público

        REQUERIMENTO
( Do Senhor Arnaldo Faria de Sá )

      Senhor Presidente:

Requeiro nos  termos Regimentais, ouvido o plenário dessa Comissão,

seja convidado o  Senhor Edvaldo Santiago - Presidente do Sindicato dos Rodoviários de São
Paulo, para   explicar a   situação dos 10 ( dez )  mil trabalhadores que serão dispensados .

Sala das Comissões em,    14   de    Abril        de 2003

____________________
Arnaldo Faria de Sá
   Deputado Federal PTB/SP